
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 39/2023  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 935/2023 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση: Α) Του τρόπου ανάθεσης, Β) Των όρων διακήρυξης και Γ) Της 
επιτροπής διαγωνισμού για την σύναψη δημόσιας σύμβασης για το έργο: «Αποκατάσταση ζημιών 
εγκαταστάσεων αποστραγγιστικών - αντιπλημμυρικών αντλιοστασίων Α1-Α12 περιοχής 
ΕΡΥΘΡΟΠΟΤΑΜΟΥ μετά τις έντονες βροχοπτώσεις της 12-01-2021», προϋπολογισμού 2.130.000,00 ευρώ 
με Φ.Π.Α. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 15-11- 2023 ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε στο 
Γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - 
Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/345432/5610/08-11-2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 
(όπως τροποποιήθηκε και ισχύει).  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Προεδρεύων της οικονομικής επιτροπής 
2)  Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος 3) Μουλταζά Ταρκάν 
αναπληρωματικό μέλος, 4) Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 5) Αργυρίου Νικόλαος 
αναπληρωματικό μέλος και 6)  Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος.  
Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος απουσίαζε για 
υπηρεσιακούς λόγους, 2) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 3) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 4) Τσώνης 
Αθανάσιος μέλος, 5) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 6) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, 7) 
Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 8) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν 
νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα έξι μέλη, ο Προεδρεύων της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης 
Kατά την συζήτηση του 12ου θέματος προσήλθε στην συνεδρίαση το μέλος της οικονομικής 
επιτροπής Ιωσηφίδης Αλέξανδρος. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 935: Εισηγούμενη το δέκατο τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. 
Έβρου, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ. 318295/7315/16-10-2023 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής την από 16-10-2023 εισήγηση της Υπηρεσίας, η οποία ανέφερε τα εξής: 
1. Το Ν.4071 (ΦΕΚ 85/Α/2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.» 
2. Τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
3. Το Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης», όπως ισχύει με τις τροποποιήσεις του. 
4. Το Π.Δ. 7/2013 (ΦΕΚ 26/τ. Α΄/31.01.2013) Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και λοιπές 
σχετικές ρυθμίσεις σε θέματα έργων, μελετών και υπηρεσιών. 
5. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ & 2014/25/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
6. Το Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36 Α΄/ 9-3-2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του 
ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της 
άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία». 
7. Την με αριθμ. ΔΝΣ/61034/ΦΝ466/04-12-2017 (ΦΕΚ/Β ́/4841/29-12-2017) απόφαση Υπουργού 
Υποδομών και Μεταφορών «Κατάρτιση, τήρηση και λειτουργία μητρώου μελών επιτροπών διαδικασιών 
σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, μελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών 
υπηρεσιών (ΜΗ.Μ.Ε.Δ.) της παρ. 8(η) του άρθρου 221 του Ν.4412/2016. 
8. Την υπ’ αριθμ. 285050/2214/15-09-2023 (ΑΔΑ:6ΔΕΗ7ΛΒ-8ΔΝ, ΑΔΑΜ: 23REQ013427745) απόφαση 
ένταξης πράξης του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. με τίτλο "ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΤΙΚΩΝ – ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ Α1-Α12 ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΕΡΥΘΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 
ΜΕΤΑ ΤΙΣ ΕΝΤΟΝΕΣ ΒΡΟΧΟΠΤΩΣΕΙΣ ΤΗΣ 12- 01-2021" και  κωδικό ΟΠΣ 5220161 στο "ΠΠΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 2021-2025. 

ΑΔΑ: ΩΝΦ57ΛΒ-ΨΞΓ



9. Τη συνταχθείσα μελέτη του εργου  αφορά στην αποκατάσταση των φθορών των αποστραγγιστικών 
αντλιοστασίων Α1 έως Α12 του Ερυθροποταμου, οι οποίες προκλήθηκαν από τις πλημμύρες που έπληξαν 
το Νομό Έβρο, από τον Ιανουάριο του 2021 έως τα τέλη του Φεβρουαρίου του 2021, και την προστασία 
αυτών από μελλοντικά πλημμυρικά φαινόμενα. Στην παρούσα μελέτη περιλαμβάνονται : 1. Την 
επανακατασκευή των κατεστραμμένων δύο δίδυμων οχετών 2,50Χ2,50 μ, ο ένας δίπλα στον άλλο ως ενιαίο 
τεχνικό, στην περιοχή των αποστραγγιστικών αντλιοστασίων Α4 και Α10, και την επανατοποθέτηση 
θυροφραγμάτων τα οποία θα ανοιγοκλείνουν ηλεκτροκίνητα αλλά και χειροκίνητα. 2. Την αποκατάσταση –
βελτίωση τεχνικών έργων (κανάλια) ως προσαγωγοί για την καθοδήγηση των υδάτων τόσο στα 
αποστραγγιστικά αντλιοστάσια όσο και στα θυροφράγματα. 3. Την αποκατάσταση των φθορών που έχει 
υποστεί το κτιριακό σκέλος των αντλιοστασίων (επιχρίσματα , κουφώματα, χρωματισμοί, υγρομονώσεις 
κλπ.). 4. Αποκαταστάσεις αγροτικών οδών πρόσβασης προς τα αποστραγγιστικά αντλιοστάσια όπως και 
καθαρισμοί καναλιών από φερτά υλικά προκειμένου να αποκατασταθεί η παρωχηκοτητα των καναλιών. Με 
την κατασκευή των οχετών και την τοποθέτηση των θυροφραγματων στις ανωτέρω θέσεις, θα είναι δυνατός 
ο έλεγχος και η διαχείριση των υδάτων στις συγκεκριμένες περιοχές, ώστε να αποφευχθούν οι συνεχόμενες 
τεχνητές τομές και οι ανακατασκευές αυτών. Τα συγκροτήματα των τεχνικών θα θεμελιωθούν σε βάση από 
λιθορριπή συρματοκιβωτια και αμμοχάλικα ενώ 5. Περιλαμβάνονται και ηλεκτρομηχανολογικές εργασίες που 
αφορούν στη συντήρηση των υπαρχόντων αντλιών των έντεκα αποστραγγιστικών αντλιοστασίων, Α1-Α11 
που πλημμύρισαν.  
10. Χρησιμοποιήθηκαν οι ομάδες εργασιών Υδραυλικών & H/M  σύμφωνα με την Αριθμ. ΔΝΣγ/οικ. 
38107/ΦΝ 466/2017 Καθορισμός «Ομάδων εργασιών» ανά κατηγορία έργων για τις δημόσιες συμβάσεις 
έργων του ν. 4412/2016.  
11. Τη διακήρυξη του έργου, ανοικτής ηλεκτρονικής διαδικασίας (του άρθρου 27 του Ν.4412/16) με 
κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή, που θα 
διεξαχθεί από την Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Έβρου (Ι. Δραγούμη 1, Αλεξανδρούπολη) με σύστημα 
υποβολής προσφορών «επί μέρους ποσοστών έκπτωσης κατά ομάδες εργασιών με έλεγχο ομαλότητας των 
προσφερομένων επί μέρους ποσοστών», σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 95 παρ. 2α του 
Ν.4412/2016. Δικαίωμα συμμετοχής έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα, ή ενώσεις αυτών που 
δραστηριοποιούνται σε έργα κατηγορία ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ για ύψος προϋπολογισμού  996.254,65Ευρώ και στην 
κατηγορία ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ για ύψος προϋπολογισμού 707.459,87Ευρω. 
12. Για την επιτροπή διαγωνισμού, σύμφωνα με το άρθρο 221 του Ν.4412/2016 προτείνονται οι κάτωθι:  
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΑΓΓΕΛΩΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Γεωλόγος Π.Ε. με Α’β, ως πρόεδρος 
2. ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε. με Α’β, ως μέλος 
3. ΤΑΜΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Μηχανολόγος Μηχανικός ΤΕ με Α’β 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΠΑΠΑΤΖΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΠΕ με Α΄β,  
2. ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε. με Α’β,  
3. ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ με Α'β  
Τα αναπληρωματικά μέλη θα αναπληρώνουν κατά σειρά οποιοδήποτε από τα τακτικά απουσιάζει ή 
κωλύεται. 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ  
Για τη σύναψη δημόσιας σύμβασης για το έργο: "ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΤΙΚΩΝ–ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ Α1-Α12 ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΕΡΥΘΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΜΕΤΑ ΤΙΣ ΕΝΤΟΝΕΣ ΒΡΟΧΟΠΤΩΣΕΙΣ ΤΗΣ 12-01-2021" προϋπολογισμού 
2.130.000,00 € με Φ.Π.Α, χρηματοδοτούμενο από Πιστώσεις  του ΠΠΑ της ΠΑΜΘ με κωδικό  ΝΠ231  
2023ΝΠ23100002: 
1. Τον τρόπο ανάθεσης με την προσφυγή στην ανοικτή διαδικασία του άρθρου 27 του Ν4412/2016  
2. Την έγκριση όρων διακήρυξης ανοικτής διαδικασίας, μέσω του εθνικού συστήματος ηλεκτρονικών 
δημοσίων συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.), με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά με βάση την τιμή, για την επιλογή αναδόχου κατασκευής του έργου : " ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΖΗΜΙΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΤΙΚΩΝ –ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ Α1-
Α12 ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΕΡΥΘΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΜΕΤΑ ΤΙΣ ΕΝΤΟΝΕΣ ΒΡΟΧΟΠΤΩΣΕΙΣ ΤΗΣ 12-01-2021" 
προϋπολογισμού 2.130.000,00 € με Φ.Π.Α, χρηματοδοτούμενο από Πιστώσεις  του ΠΠΑ της ΠΑΜΘ με 
κωδικό  ΝΠ231  2023ΝΠ23100002, και με το σύστημα υποβολής προσφορών «επί μέρους ποσοστών 
έκπτωσης κατά ομάδες εργασιών με έλεγχο ομαλότητας των προσφερόμενων επί μέρους ποσοστών», 
σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 95 παρ. 2α του Ν.4412/2016.  
3. Τον ορισμό επιτροπής διαγωνισμού, αποτελούμενη από τους κάτωθι: 

ΑΔΑ: ΩΝΦ57ΛΒ-ΨΞΓ



ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΑΓΓΕΛΩΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Γεωλόγος Π.Ε. με Α’β, ως πρόεδρος 
2. ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε. με Α’β, ως μέλος 
3. ΤΑΜΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Μηχανολόγος Μηχανικός ΤΕ με Α’β 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΠΑΠΑΤΖΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΠΕ με Α΄β,  
2. ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε. με Α’β,  
3. ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ με Α'β  
Τα αναπληρωματικά μέλη θα αναπληρώνουν κατά σειρά οποιοδήποτε από τα τακτικά απουσιάζει ή 
κωλύεται. 
 
Tα μέλη της μείζονος αντιπολίτευσης ζήτησαν να αναγράφεται στην απόφαση ότι μετά την απόφαση 
2377/2022 της Ολομέλειας του ΣτΕ, κρίθηκαν ως αντισυνταγματικές οριστικά και αμετάκλητα, οι διατάξεις 
των ν.4623/2019 και 4625/2019 και συνεπώς η Οικονομική Επιτροπή δεν έχει νόμιμη σύνθεση.  
  
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Αργυρίου Νικόλαος διατύπωσε την εξής παρατήρηση: «η παρούσα 
σύνθεση της Οικονομικής Επιτροπής στερείται νομιμότητας μόνο στα ολοκληρωτικά καθεστώτα 
παρατηρείται τέτοια ασέβεια στις αποφάσεις των δικαστηρίων». 
  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής σε απάντηση της ανωτέρω αναφοράς δήλωσε ότι η σχετική 
απόφαση δεν έχει νομίμως επιδοθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών και επομένως ισχύει, επί του παρόντος, η 
υφιστάμενη νομοθεσία. Σε κάθε, όμως, περίπτωση η συγκρότηση της Οικονομικής Επιτροπής θα ήταν ίδια 
εάν σκεφτούμε τις ανεξαρτητοποιήσεις μελών και την αδυναμία μικρών συνδυασμών να συμμετάσχουν στην 
Οικονομική Επιτροπή, σε συνδυασμό με τον Ν.5013/2023 που διασκεδάζει τις ανωτέρω απόψεις. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη 
τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
Για τη σύναψη δημόσιας σύμβασης για το έργο: "ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΤΙΚΩΝ–ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ Α1-Α12 ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΕΡΥΘΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΜΕΤΑ ΤΙΣ ΕΝΤΟΝΕΣ ΒΡΟΧΟΠΤΩΣΕΙΣ ΤΗΣ 12-01-2021" προϋπολογισμού 
2.130.000,00 € με Φ.Π.Α, χρηματοδοτούμενο από Πιστώσεις  του ΠΠΑ της ΠΑΜΘ με κωδικό  ΝΠ231  
2023ΝΠ23100002 εγκρίνει: 
Α) Τον τρόπο ανάθεσης με την προσφυγή στην ανοικτή διαδικασία του άρθρου 27 του Ν4412/2016. 
Β) Τους όρους διακήρυξης ανοικτής διαδικασίας, μέσω του εθνικού συστήματος ηλεκτρονικών δημοσίων 
συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.), με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 
με βάση την τιμή, για την επιλογή αναδόχου κατασκευής του έργου : " ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΤΙΚΩΝ –ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ Α1-Α12 
ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΕΡΥΘΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΜΕΤΑ ΤΙΣ ΕΝΤΟΝΕΣ ΒΡΟΧΟΠΤΩΣΕΙΣ ΤΗΣ 12-01-2021" 
προϋπολογισμού 2.130.000,00€ με Φ.Π.Α, χρηματοδοτούμενο από Πιστώσεις  του ΠΠΑ της ΠΑΜΘ με 
κωδικό  ΝΠ231  2023ΝΠ23100002, και με το σύστημα υποβολής προσφορών «επί μέρους ποσοστών 
έκπτωσης κατά ομάδες εργασιών με έλεγχο ομαλότητας των προσφερόμενων επί μέρους ποσοστών», 
σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 95 παρ. 2α του Ν.4412/2016.  
Γ) την συγκρότηση της επιτροπής διαγωνισμού, αποτελούμενη από τους κάτωθι: 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΑΓΓΕΛΩΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Γεωλόγος Π.Ε. με Α’β, ως πρόεδρος 
2. ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε. με Α’β, ως μέλος 
3. ΤΑΜΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Μηχανολόγος Μηχανικός ΤΕ με Α’β 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΠΑΠΑΤΖΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΠΕ με Α΄β,  
2. ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε. με Α’β,  
3. ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ με Α'β  
Τα αναπληρωματικά μέλη θα αναπληρώνουν κατά σειρά οποιοδήποτε από τα τακτικά απουσιάζει ή 
κωλύεται. 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  935/2023. 

ΑΔΑ: ΩΝΦ57ΛΒ-ΨΞΓ



 
                         
                        
                   ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
        ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                                
                            
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                             ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                             ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                             ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                             ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
 

                                                                   

 

 

 
 

ΑΔΑ: ΩΝΦ57ΛΒ-ΨΞΓ


		2023-11-24T10:54:01+0200
	Athens




